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Занаетчиска комора Скопје во соработка со ТА Александар Скопје 
организира 

 
саем КОСМОПОРФ-БОЛОЊА 

Саем за фризерство, парфимерија и козметика 
                                                                  18.03 - 21.03.2011 

 
 
Цената на аранжманот изнесува 240 евра во денарска противвредност 
Во цената на аранжманот се вклучени и следните услуги: 
 

- автобуски превоз со високотуристички автобус 
- сместување- четири ноќевања со појадок во хотел со  3*** 
- пратител на групата во текот на целото патување 
 
НАПОМЕНА: Во цената не се вклучени трошоците за шенген виза (35 
евра), патничко осигурување 10 евра и влезници за саем 
Потребни документи за виза доколку учесникот има стар пасош: 
-фотокопија од пасош 
-здравствена книшка  
- М1-М2 образец 
- решение од Централен регистар 
-извод од банка 
- неколку фактури 
- кредитна картичка со покритие 
- 1 фотографија 
 

Информации на тел.:3237 850;3222 957 
 

                                           


